1º - Conceder aposentadoria à servidora do quadro permanente JURACI COUTINHO DELAROLI,
nascida em 12/03/1940, Inspetor de Alunos, lotada na Secretaria Municipal de Educação, da Juventude e
dos Esportes, matricula nº 0604, inscrita no PASEP sob o nº 1.011.782.985-1, sendo o valor do benefício
correspondente a R$ 643,25 (seiscentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos), conforme apostila
de fixação de proventos em anexo, que fica fazendo parte integral deste Ato.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos imediatos.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.